2

[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Свердловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» декабря 2023 г.                                                                              № 1143/01-03
г.п. им. Свердлова

О признании утратившими силу
постановлений администрации Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - администрация) постановляет:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации от 18.07.2012 № 182
«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации МО «Свердловское городское поселение»;
1.2. Постановление администрации от 26.04.2013 № 123 «Об утверждении муниципальных целевых программ по молодежной политике, физической культуре и спорту на 2013 год»;

1.3. Постановление администрации от 25.09.2013 № 297 «О защите территории МО «Свердловское городское поселение» от лесных пожаров
в 2013 году»;
1.4. Постановление администрации от 05.06.2014 № 166 «Об утверждении реестра муниципальных услуг»;
1.5. Постановление администрации от 29.10.2014 № 386 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» МО «Свердловское городское поселение» на 2015-2017г.г.»;
1.6. Постановление администрации от 29.10.2014 № 385 «Об утверждении муниципальной программы «Имущественная политика и развитие градостроительства в МО «Свердловское городское поселение»
на 2015-2017 г.г.»;

1.7. Постановление администрации от 29.10.2014 № 384 «Об утверждении муниципальной программы «Спорт и молодёжная политика»
МО «Свердловское городское поселение» на 2015-2017 г.г.»;

1.8. Постановление администрации от 30.10.2014 № 388 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории
МО «Свердловское городское поселение» на 2015-2017 годы»;

1.9. Постановление администрации от 30.10.2014 № 387 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасный город» на 2015 - 2017 годы»;

1.10. Постановление администрации от 05.11.2014 № 394
«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории МО «Свердловское городское поселение» на 2015-2017г.г.»;

1.11. Постановление администрации от 05.11.2014 № 395
«Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов МО «Свердловское городское поселение» на 2015-2017г.г.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Всеволожские вести» приложение «Невский берег» и размещению
на официальном сайте администрации Свердловского городского поселения
в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по социальным вопросам
и организационной работе Ю.Ф. Рейхерт.

Глава администрации                                                                                В.И. Тулаев